z

y

ne meo mēsurā refectōis bonā vobis omni-
bus dabo. s; alijs refertā hoc ē simpliciter res-
pletā. p̄ficiētib; coagitatam. hoc ē cōtusi-
onibus et quibusdāz compressiōibus res-
pletam. p̄fectis sup̄fluentē vel sup̄cumu-
latam. Quapropter nolite tardare nolite
formidare. venite ad me et ego reficiā vos.

Ego sum panis vite. ego aqua sapiētie. ego splendor lucis eterne. ego vitis vera et vinus cor hoīs lenificans. ego cynamomū et balsamū aromatisans. ego sum granū ordei penitentibus ego granū frumenti p̄ficiētib; ego dulcedo mellis p̄fectis. ego panis de celo veniens habens omne dele-
cramētū et omnē saporez suauitatis. Ego sum lux mūdi. lucifer diei et sol iusticie ego viola horti. ego flos campi et lilii cōuallii.

Ego sum via veritas et vita. ego suz mirra electa. nardus odorifera. oliua fructifera. Ego sum fons hortorum puteus aquarūz viuētū et vena gratiarūz. Ego sum venia peccatorū. gratia iustoz et gloria sanctorū. Ego sum adiutor pauperū et pater orphanorū et iudex viduarū. Ego sum dñs seruo-
rum. pater filioz. et sponsus fidelū anima-
rum. Ego iuuabo pusillanimes. refouebo flebiles. cōsolabor flentes. Quod pierat req̄-
ram. et qd̄ abiectū fuerat reducam. et qd̄ fra-
ctum fuerat alligabo. qd̄ infirmū fuerat cō-
solidabo. et qd̄ pingue et forte custodiā. **V**enite ergo ad me et ego reficiam vos. Omnis
bus omnia fio. omnes inuio dimittere vos
ieiunus nolo. venite ad me et ego reficiam
vos.

Sequit̄ tollite iugūz meū sup̄ vos. **D**uob; modis possūt hec verba accipi. ex
quoz altero. diuina benignitas. ex altero
sapiētia dei magnifice cōmendatur. Sa-
piētie in hoc qd̄ in tam breui clausula. ois
recte viuēdi norma est expressa. Benigni-
tas vero in hoc qd̄ suū iugum appellauit. et
hoc nos trahere monuit. **Q**uo modo be-
nignitas eius in hoc commendabilis ap-
pareat attende. Tollite inquit iugūz meū
sup̄ vos. **D**eū inquit. ac si dicat. Iugūz qd̄
dam imposui mihi. et ipm iugūz est caritas
qua diligo vos hoc ergo iugūz meū tollite
sup̄ vos. i. diligite me quia prior dilexerit
vos. **V**ide homo si nō infinita h̄ elucescat beni-
gnitas dei. qui deus est et creator oim secu-
lorū. Iugum dilectionis non dedignatur
trahere nobiscū nec sufficere sibi iudicauit
vt esset inter nos et super nos sue presentia
maiestatis/ nisi descenderet ad nos et esset
in nobis tanq̄ vnus ex nobis. tuz p̄ p̄ntiā

suscepte humilitatis. tum per gratiam mu-
tue dilectōis. **N**unquid tante ac tali be-
nignitati imo (vt ita dicam) humilitati ei?
ingratus esse poteris. **V**enerare fili. **A**dāz
in saluatori tuo sacratissimā eius sublimi-
tatem. sed nō minus admirare sincerissimā
eius humilitatem. **R**euerere in illo qd̄ deus
noster est et nihilomin⁹ amplectere qd̄ caro
et frater noster est. **T**rahe iugum dilectio-
nis cū eo qd̄ nō ē aliud nisi vt p̄tēdas redama-
re eū qd̄ amauit te. **C**ontēde diligere certatū
dilige curre q̄ntū potes p̄currere tū n̄ potes
qz ab eterno dilectus. et aplius dilectus tū
adhuc min⁹ diligis. **D**ilige tū creator. et tū
redemptorem tuum. dilectorem tuū quan-
tum potes et ex quāto debes nam potes pa-
rum et debes multum. vel potius debes ex
multo. i. ex toto corde tuo. ex tota anima tua
et ex oib; virib; tuis. i. ex oī qd̄ scis et es et po-
tes. **C**erte si milies et milies tūcēs et scires
et posses q̄ntū es et scis et potes. ex hoc tota-
liter toto diligere tenereris eū. **E**t si etiā ex
toto hoc diligeres quid es tu ad deum? **R**e-
spondebo tibi inquit. **M**elior qd̄ maior sit de-
us homine. **Q**uis prior dedit illi et retribuit
etur ei? **Q**uis amplius dilexit euz vel quis
saltem eque dilexit eum. **I**pse nimirū nos
p̄cedit diligēdi inchoatōe sicut p̄cedit eter-
nitate. ip̄e nos p̄cedit diligēdi intensiōe
sicut p̄cellit maiestatis imensitate. **F**ac er-
go o hō qd̄ potes. et si q̄ntū debes nō potes
diligere. **D**iligat p̄hs deum pro eo qd̄ creatus ab
illo est. **G**ratias agit primo qd̄ voluerit euz
potius esse aliquid q̄ nihil. secundo qd̄ po-
tius hominem q̄ pecus. tertio qd̄ virū ma-
gis q̄ feminam. quarto qd̄ litteratum potius
q̄ ydiotaz. **V**ide tu (o christiane) si nō mul-
to amplius et excellentius gloriādam tibi
sit. **E**t enim te deus tuus creauit. ab errore
paterni delicti per baptismum te absoluit
fide sua et sacramentis te imbuuit ex multis
etia; periculis te eruit et absq̄yllis tuis me-
ritis ad sibi seruiendum te vocauit. et mul-
ta te spiritus suauitate dirauit. **Q**uid qd̄ an-
te hec oia morte sua et tali morte te redemit.
qd̄ pro te cedi. cōspui et crucifigi voluit. vin-
ciaz et alapas verbera et spinas. spura et blas-
phemias pro te sustinuit. **Q**uātum putas
in hoc tibi benignitatis exhibuit q̄ntū pro-
pter hoc a te amari p̄meruit. **D** q̄ infeli-
ces q̄ infidelibus deteriores qui tantam e-
ius benignitatez vilipēderint aut obliuioni
tradiderint siue etiā p̄tempserit digni plāe
qd̄ delectat de libro viuētū et cū iust; n̄ scribat